СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26.03.2019                                                 с.Козлово                                             №38
             О внесении   изменений в решение Совета
депутатов     Козловского    сельского     поселения
от    26.07.2018   года      №137     «Об утверждении
местных            нормативов       градостроительного
проектирования Козловского сельского   поселения

Спировского района»
      На основании Протеста прокурора Спировского района от 01.02.2019 №9Ж-2019 на решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области  от 26.07.2018 года №137 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования  Козловского сельского поселения Спировского района» о приведении нормативного правового акта в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
       1.Внести в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения Спировского района Тверской области  от 26.07.2018 года №137 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Козловского сельского поселения Спировского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 50 (таблица №25- нормы накопления коммунальных отходов) раздела II «Основная часть. Предельные значения расчетных показателей минимально допустимого уровня обеспеченности населения объектами местного значения поселений и предельные значения расчетных показателей максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов для населения» отменить.
       2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Козловского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Козловского сельского поселения                                             А.В. Романова.